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臺銀人壽
               2009年 六年養老專案


　 
 
   雙重好康
                                           

   2009年最划算的投資(六年期)
	    年度

保額  
	每年

存入
	優惠

折扣
	第一年

領回
	第三年

領回
	第五年

領回
	六年

總利息
	滿期金

	甲案

20萬
	209,500
	205,310
	20,000
	30,000
	40,000
	90,000
	120萬

	乙案

40萬
	419,000
	410,620
	40,000
	60,000
	80,000 
	180,000
	240萬

	丙案

60萬
	628,500
	615,930
	60,000
	90,000
	120,000
	270,000
	360萬


生而自得、老有尊嚴、資產倍增

專案特色:                                   
[image: image2.emf]、兼具儲蓄、還本、及保障優勢!!                  [image: image3.emf]、及早規劃退休基金及教育基金!!
[image: image4.emf]、提前享收益，資金運用效益高!!                  [image: image5.emf]、以定期定額滿足個人理財需求!!      
 ＊投保後解約，或不繼續繳費可能不利於消費者，請慎選符合需求之保險商品.
＊保險契約各項權利義務皆詳列於保單條款，消費者務必詳加閱讀了解，並把握保單契約撤銷之時效. (收到保單翌日起算十日內)
＊本專案經合格簽署人員檢視其內容已符合一般精算原則及保險相關法令，惟為確保權益，基於保險公司與消費者平衡對等    

      原則，消費者應詳加閱讀保險單條款及相關文件，審慎選擇保險商品.
＊本保險為不分紅保單,不參加紅利分配,並無紅利給付項目.
＊本商品由臺銀人壽提供,惟臺銀人壽保留本商品核保及最後承保與否之權力.
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服務專員











